alias

alias similes res magna admirationis: propter quod habeo dictum Ordinè in magna veneratione, quia longo tēpore conuersata sum cum illis, & video illorum vitam conformem ei, quod Dominus de ipsis mihi monstrauit &c.

Hoc ipsum est in vita S. Teresie Latine edita à Martino Martinez, Colonia impressa, Anno 1620. à Ioanne Kinckio pag: 303.

Eodem Cap: 430. vite sua eadem Sancta sic scribit:

Cùm essem in quodam templo cuiusdam Collegij Societatis IESV, cum illis magnis afflictionibus quas sensi in animo & corpore, audiendo Missam, quam quidam Pater dicebat pro vno Fratre Societatis mortuo, vidi illum ire ad cœlum cum multa gloria, & ex particulari fauore eum comitari Maiestatem Domini nostri.

Capite 39. Pag: 447. in fine.

Cùm essem, inquit, in quodam templo cuiusdam Collegij Societatis IESV, & cōmunicarent Fratres illius domus, vidi pretiosam vestem [seu umbellam, Italicè pallio] supra caput illorum, hoc vidi bis: sed quando aliæ personæ cō-

H 3

muni-

municabant, hoc non videbāms.

Cap: 40. pag: 455. *vita sua, sic loquitur de eadem Societate I E S V, teste Ribera lib: 4. capite 5. eius vita.*

Manens quadam vice in oratione cum magna recollectione, suauitate, & quiete, videbar esse circumdata ab Angelis, & valdè vicina Deo, cœpi orare suam Maiestatem pro Ecclesia. Fuit mihi indicatus magnus profectus, què debebat facere quædam Religio temporibus vltimis, & fortitudo cum qua debebat sustentare fidem, &c. Porro Ribera loco citato ponit hæc ipsa verba, tunc sancta Terefia à Christo dicta de Societate I E S V, uti ea vertit Martinus Martinez, pagina 307. Si verò ipsa scires, quas hi futuris sæculis, Ecclesiæ laboranti modò, suppetras sint laturi. Hanc sibi ait visionem etiā sæpius oblatam. Etsi verò in illa Terefia vita, quæ typis edita circumfertur, suo hæc familia singillatim non indicetur nomine; in ipso tamen authographo, & in omnibus quos videre contigit, calamo exaratis libris, illius nomē apertè proditū est. Hæc quidè Redemptoris I E S V verba infra Cap: 40. rur-

sus re-

sus repetit, non tamen declaratio Religionis ipsius nomine: quod tamen dixi, certissimum est, & ipsiusmet Terefiæ ex ore acceptum. Ita Martinez.

Eadem audiens quadam die Sacri Patris Balthasar Alvarez Societatis I E S V, Confessarij sui, vidit eum toto tempore, quo Sacrum duravit, habuisse in capite diadema quoddam magni splendoris, vt scribit Ludouicus de Põte in vita Patris Alvarez, Cap: 6. §. 1. pagina 69.

Eadem Deo reuelante, cognouit dictum Patrem Alvarez Confessarium suum, fore saluum, ostenditq; illi Dominus noster præstantem quandam locum in cœlo, quem esset habiturus, & adiecit, quòd ille tunc in terra esset, adeò in excelsò perfectionis gradu constitutus, vt eo tempore nullus esset in altiori, & iuxta talem gradum reddendos illi gradus in cœlo, & quòd ipse excederet in perfectione quosuis tunc in terra existentes. Quo tempore plurimi erant insignis sanctitatis in Ecclesia, & in ipsa Societate, & extra illam.